
kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł ŁS Ł ŁS Ł Ł ŁS Ł Ł ŁS Ł Ł Ł Ł ŁS Ł Ł Ł

numer pociągu 11571/0 11501 11503/2 11545 91115/4 11575/4 91117/6 11131 11549 91119/8 11507 11083 91121/0 11553 11579/8 11099 11583/2 91123/2 11557 11511 11557

termin kursowania (D) (D) (D) (D) [1] (D) [2] [3] (D) (D) [4] (D) (D) (D) [5] [6] (D) [7]

stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Łódź Fabryczna o 07:03 07:15 09:15 11:00 11:12 11:45 12:48 13:16 13:50 14:49 15:06 15:37 15:50 16:33 16:45 17:14 17:47 17:53 18:17

2,661 Łódź Niciarniana o 07:06 07:18 09:19 11:04 11:16 11:48 12:51 13:20 13:54 14:52 15:09 15:40 15:54 16:37 16:49 17:17 17:50 17:56 18:20

5,176 Łódź Widzew p   07:09 07:21 09:21 11:06 11:18 11:51 12:54 13:22 13:56 14:54 15:11 15:43 15:56 16:39 16:51 17:19 17:54 17:58 18:23

5,176 Łódź Widzew o 04:40 06:01 07:10 07:27 09:22 11:07 11:19 11:57 13:00 13:23 13:57 14:55 15:12 15:49 15:57 16:45 16:52 17:20 18:02 17:59 18:29

10,756 Łódź Andrzejów o 04:44 06:05 07:14 < | 11:11 | < < | 14:01 14:59 | < 16:01 < 16:56 | < 18:03 <

12,959 Bedoń o 04:47 06:07 07:16 | 11:13 | | 14:03 15:02 | 16:03 16:58 | 18:06

15,830 Justynów o 04:49 06:10 07:19 | 11:16 | | 14:06 15:04 | 16:06 17:01 | 18:08

19,106 Gałkówek o 04:52 06:13 07:22 | 11:19 | | 14:09 15:07 | 16:09 17:04 | 18:11

23,412 Żakowice o 04:56 06:16 07:25 | 11:22 | | 14:12 15:11 | 16:12 17:07 | 18:15

26,106 Koluszki p 04:58 06:19 07:28 09:32 11:25 11:30 13:34 14:15 15:14 15:23 16:15 17:10 17:31 18:18

26,106 Koluszki o 04:59  07:29 09:33 11:25 11:31 13:35   15:24 16:20 17:11 17:32  

31,681 Wągry o 05:03 07:33 | 11:29 | | | 16:24 17:15 |

35,577 Rogów o 05:07 07:36 | 11:33 | | | 16:27 17:18 |

38,955 Przyłęk Duży o 05:10 07:39 | 11:36 | | | 16:30 17:21 |

41,478 Krosnowa o 05:12 07:42 | 11:38 | | | 16:33 17:24 |

46,590 Lipce Reymontowskie o 05:16 07:46 | 11:42 | | | 16:37 17:28 |

51,169 Płyćwia o 05:20 07:50 | 11:46 | | | 16:41 17:31 |

55,928 Maków o 05:23 07:54 | 11:49 | | | 16:44 17:35 |

59,945 Dąbrowice Skierniewickie o 05:26 07:57 | 11:52 | | | 16:47 17:38 |

65,371 Skierniewice p 05:30 08:02 09:51 11:57 11:49 13:53 15:41 16:51 17:43 17:49

65,371 Skierniewice o   09:52  11:50 13:54 15:42   17:50

128,218 Warszawa Zachodnia o 10:26 12:21 14:26 16:16 18:21

131,300 Warszawa Centralna p 10:30 12:25 14:30 16:20 18:25

135,554 Warszawa Wschodnia p 10:41 12:36 14:41 16:31 18:41

do stacji Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

numer pociągu 11541 11543 11545 11547 11131 11549 11551 11553 11099 11557 11557 11559 11141 (1),(2)…(7) kursuje w wybrane dni tygodnia poniedziałek, wtorek…niedziela

termin kursowania (D) (D) (D) [6] [7] (D) [8]

stacje i przystanki osobowe p/o [1] kursuje w (C) oprócz 25.XII, 1,6.I

0,000 Łódź Fabryczna o 07:15 11:45 12:48 15:37 16:33 17:47 18:17 [2] kursuje w (C) oprócz 25.XII, 6.I

2,661 Łódź Niciarniana o 07:18 11:48 12:51 15:40 16:37 17:50 18:20 [3] kursuje w (C) oprócz 6-7.I

5,176 Łódź Widzew p   07:21  11:51 12:54  15:43 16:39 17:54 18:23   [4] kursuje w (C) oprócz 6.I

5,176 Łódź Widzew o 05:06 06:27 07:27 09:41 11:57 13:00 14:56 15:49 16:45 18:02 18:29 19:40 22:23 [5] kursuje w (C) oprócz 24,25.XII, 6.I

7,936 Łódź Stoki o 05:09 06:30 07:30 09:44 12:00 13:03 14:59 15:52 16:48 18:05 18:32 19:43 22:26 [6] kursuje 17-18.XII i od 1.III

11,286 Łódź Marysin o 05:12 06:33 07:33 09:47 12:03 13:06 15:02 15:55 16:51 18:08 18:35 19:46 22:29 [7] kursuje do 28.II oprócz 17-18.XII

13,986 Łódź Arturówek o 05:15 06:36 07:36 09:50 12:06 13:09 15:05 15:58 16:54 18:11 18:38 19:49 22:32 [8] kursuje oprócz 24-25,31.XII, 6.I

18,904 Zgierz p 05:20 06:41 07:41 09:55 12:11 13:14 15:10 16:03 16:59 18:16 18:43 19:54 22:37 | pociąg nie zatrzymuje się na danej stacji

< pociąg kursuje z pominięciem danej stacji

Ł pociąg ŁKA- zatrzymuje się na wszystkich stacjach i przystankach osobowych

ŁS pociąg ŁKA Sprinter - zatrzymuje się na wybranych stacjach i przystankach osobowych

stan na 02.12.2016

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 grudnia 2016 r. do 11 marca 2017 r.

odległości 

taryfowe

odległości 

taryfowe

602A ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ

601 ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI - SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA

1



kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł ŁS Ł Ł Ł ŁS Ł Ł Ł ŁS Ł Ł ŁS Ł ŁS Ł ŁS ŁS

numer pociągu 11573/2 11006 11008 11032 11081/0
11030  

11034
19114/5 11134 11577/6 11508 19116/7 11132 11084 11562 19118/9 11564 11581/0 19120/1 11585/4 19130/1 11512 19122/3 19122/3

termin kursowania (D) (D) (D) (D) [1] (D) (D) [2] (D) [3] (D) (D) [4] (D) [5] (D) [6] [7]

stacje i przystanki osobowe p/o

Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz

0,000 Warszawa Wschodnia o 11:24 13:24 15:09 17:24 18:19 21:24 21:24

4,254 Warszawa Centralna o 11:45 13:45 15:20 17:35 18:45 21:35 21:35

7,336 Warszawa Zachodnia o 11:50 13:50 15:25 17:40 18:50 21:40 21:40

70,183 Skierniewice p   12:19  14:19 15:54  18:12  19:21 22:09 22:09

70,183 Skierniewice o 06:03 09:22 12:20 12:20 14:20 15:55 17:18 18:13 18:38 19:23 22:10 22:10

75,609 Dąbrowice Skierniewickie o 06:07 09:26 | 12:25 | | 17:22 | 18:42 | | |

79,626 Maków o 06:10 09:29 | 12:28 | | 17:25 | 18:45 | | |

84,385 Płyćwia o 06:14 09:33 | 12:32 | | 17:29 | 18:57 | | |

88,964 Lipce Reymontowskie o 06:18 09:37 | 12:36 | | 17:33 | 19:00 | | |

94,076 Krosnowa o 06:21 09:40 | 12:40 | | 17:36 | 19:04 | | |

96,599 Przyłęk Duży o 06:24 09:43 | 12:42 | | 17:39 | 19:06 | | |

99,977 Rogów o 06:27 09:46 | 12:45 | | 17:42 | 19:09 | | |

103,873 Wągry o 06:30 09:49 | 12:48 | | 17:45 | 19:12 | | |

109,448 Koluszki p 06:34  09:53 12:38 12:52  14:38  16:13 17:49 18:30 19:16 19:41  22:28 22:28

109,448 Koluszki o 06:34 07:38 09:54 12:39 12:53 14:32 14:39 15:35 16:14 17:49 18:32 19:27 19:42 20:32 22:29 22:33

112,142 Żakowice o 06:37 07:41 09:57 | 12:56 14:35 | 15:38 | 17:52 | 19:30 | 20:35 | |

116,448 Gałkówek o 06:41 07:45 10:00 | 13:00 14:39 | 15:41 | 17:56 | 19:33 | 20:39 | |

119,724 Justynów o 06:44 07:48 10:03 | 13:03 14:42 | 15:44 | 17:59 | 19:36 | 20:42 | |

122,595 Bedoń o 06:46 07:50 10:06 | 13:05 14:44 | 15:47 | 18:01 | 19:39 | 20:44 | |

124,798 Łódź Andrzejów o 06:49 < 07:53 < 10:08 < | < 13:08 14:47 | < 15:49 < | < 18:04 | 19:41 | 20:47 | |

130,378 Łódź Widzew p 06:53 07:19 07:57 08:48 10:12 11:02 12:49 12:49 13:12 14:51 14:49 15:35 15:53 16:36 16:24 17:23 18:07 18:42 19:45 19:53 20:50 22:41 22:45

130,378 Łódź Widzew o 06:57 07:25 07:58 08:54 10:14 11:08 12:50 12:55 13:13 14:52 14:50 15:46 15:54 16:42 16:25 17:29 18:08 18:43 19:46 19:55 20:51 22:42 22:46

132,893 Łódź Niciarniana o 06:59 07:28 08:01 08:57 10:16 11:11 12:52 12:58 13:16 14:54 14:53 15:49 15:57 16:45 16:27 17:32 18:11 18:45 19:48 19:58 20:54 22:44 22:48

135,554 Łódź Fabryczna p 07:03 07:33 08:05 09:01 10:21 11:15 12:57 13:02 13:20 14:59 14:57 15:53 16:01 16:49 16:32 17:36 18:16 18:50 19:53 20:02 20:58 22:49 22:53

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

numer pociągu 11136 11028 11006 11032
11030

11034
11134 11014 11132 11562 11564 11566 11568 (E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

termin kursowania (E) (D) (D) (D) (D) (1),(2)…(7) kursuje w wybrane dni tygodnia poniedziałek, wtorek…niedziela

stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Zgierz o 04:46 05:54 07:06 08:34 10:48 12:35 14:33 15:21 16:22 17:09 19:03 20:19 [1] kursuje w (C) oprócz 25.XII, 1,6.I

4,918 Łódź Arturówek o 04:51 05:59 07:10 08:39 10:53 12:40 14:38 15:26 16:27 17:14 19:08 20:24 [2] kursuje w (C) oprócz 25.XII, 6.I

7,618 Łódź Marysin o 04:54 06:02 07:13 08:42 10:56 12:43 14:41 15:29 16:30 17:17 19:11 20:27 [3] kursuje w (C) oprócz 6-7.I

10,968 Łódź Stoki o 04:57 06:05 07:16 08:45 10:59 12:46 14:44 15:32 16:33 17:20 19:14 20:30 [4] kursuje w (6) oraz 25.XII

13,728 Łódź Widzew p 05:00 06:08 07:19 08:48 11:02 12:49 14:47 15:35 16:36 17:23 19:17 20:33 [5] kursuje w (7) oprócz 25.XII oraz 26.XII

13,728 Łódź Widzew o   07:25 08:54 11:08 12:55  15:46 16:42 17:29   [6] kursuje w (C) oprócz 24,25.XII, 6,15.I

16,243 Łódź Niciarniana o 07:28 08:57 11:11 12:58 15:49 16:45 17:32 [7] kursuje 15.I

18,904 Łódź Fabryczna p 07:33 09:01 11:15 13:02 15:53 16:49 17:36 | pociąg nie zatrzymuje się na danej stacji

< pociąg kursuje z pominięciem danej stacji

Ł pociąg ŁKA- zatrzymuje się na wszystkich stacjach i przystankach osobowych

ŁS pociąg ŁKA Sprinter - zatrzymuje się na wybranych stacjach i przystankach osobowych

stan na 02.12.2016

ze stacji

602A ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

odległości 

taryfowe

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 grudnia 2016 r. do 11 marca 2017 r.

601 WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

odległości 

taryfowe

2


